ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 11

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 003/2022– PROEG/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

1ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de
Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em
atendimento à Resolução nº 054/2011-CONEPE e Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna
público por meio deste Edital Complementar a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª
CHAMADA dos candidatos APROVADOS no processo seletivo de preenchimento das
vagas remanescentes regido pelo Edital de Fluxo Contínuo nº 003/2022 –
PROEG/UNEMAT, nos termos seguintes:

1. O candidato convocado (Anexo IV), deverá comparecer ao Polo de Apoio Presencial ao
qual será vinculado como aluno, para requerer matrícula no curso que fora aprovado,
munido dos seguintes documentos:

I. Cópia autenticada do documento oficial de identificação (RG ou CNH ou CTPS
ou Passaporte);

II. Cópia autenticada do CPF (caso não conste do documento de identificação);

III. Cópia autenticada do Título de Eleitor;

IV. Certidão de Quitação Eleitoral expedida após a data de publicação deste
Edital, disponível no site: https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-
quitacao-eleitoral .

V. Cópia autenticada do comprovante de quitação com o Serviço Militar para o
candidato do sexo masculino;

VI. Cópia autenticada do Histórico escolar acadêmico (graduação);

VII. Declaração de vínculo ou documento equivalente que comprove que o
candidato possui vínculo ativo com a Instituição de Ensino Superior de origem.
Este documento é exigido apenas para as categorias:

a) CAT-DEAD 5 - Transferência externa – mesmo curso – Instituição Pública e
Gratuita;

b) CAT-DEAD 6 - Transferência externa – mesmo curso – Instituição Privada
de Ensino Superior;

c) CAT-DEAD 7 - Transferência externa – outro curso – Instituição Pública e
Gratuita;

d) CAT-DEAD 8 - Transferência externa – outro curso – Instituição Privada de
Ensino Superior.

https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 11

2. As CÓPIAS que os candidatos devem apresentar no ato da matrícula devem:

I. Possuir autenticação realizada em cartório; OU

II. Serem apresentadas junto com os documentos originais para autenticação por

servidor do Polo de Apoio Presencial; OU

III. Apresentar indicação de web site de autenticação ou validação (no caso de

documentos com autenticação digital).

3. No momento da matrícula, o candidato deverá preencher requerimento de matrícula
com a indicação do Polo de Apoio Presencial no qual realizará as atividades presenciais
do curso.

4. O candidato poderá indicar apenas um dos Polos de Apoio Presenciais no qual o curso
em que fora aprovado está sendo executado, conforme relação constante no Anexo II.

5. Requerimentos de matrícula com informações ilegíveis, sem a assinatura do requerente
ou sem a indicação correta do Polo de Apoio Presencial, poderão ser indeferidos.

Cáceres-MT, 10 de maio de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)
Prof. Dr. EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO
Pró-Reitor de Ensino de Graduação em substituição

Portaria nº 969/2022

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 3 de 11

ANEXO I

CRONOGRAMA DAS CHAMADAS PARA MATRÍCULA

EVENTO DATA/PERÍODO

1ª Chamada – convocação para matrícula 10/05/2022

Período para matrícula dos convocados em 1ª chamada 11 a 17/05/2022

2ª Chamada – convocação para matrícula 18/05/2022

Período para matrícula dos convocados em 2ª chamada 18 a 25/05/2022

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 4 de 11

ANEXO II

RELAÇÃO DE CURSOS E POLOS DE APOIO PRESENCIAIS

CURSO POLO DE APOIO PRESENCIAL

Bacharelado em Administração
Pública

Alto Araguaia

Arenápolis

Cáceres

Ribeirão Cascalheira

São Félix do Araguaia

Licenciatura em Artes Visuais

Água Boa

Cuiabá

Primavera do Leste

Sapezal

Sorriso

Licenciatura em Geografia

Aripuanã

Barra do Bugres

Campo Verde

Pontes e Lacerda

São Félix do Araguaia

Licenciatura em História

Alto Araguaia

Colíder

Jauru

Juína

Lucas Do Rio Verde

Licenciatura em Letras com
Habilitação em Língua e Literaturas
de Língua Portuguesa e Língua
Espanhola

Canarana

Cuiabá

Nova Xavantina

Porto Esperidião

Vila Rica

Licenciatura em Matemática

Canarana

Comodoro

Jauru

Porto Esperidião

Vila Rica

Licenciatura em Pedagogia

Água Boa

Barra Do Bugres

Diamantino

Guarantã Do Norte

Sapezal

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 5 de 11

ANEXO III
ENDEREÇO DOS POLOS DE APOIO PRESENCIAIS

Cidade Endereço

Água Boa
Rua 01 nº 2301. Bairro Tropical. CEP: 78635-000.
Telefone: (66) 3468-3097

Alto Araguaia
Rua Rio Branco, nº 391. Bairro Centro. CEP: 78780-000
Telefone: (66) 3481-1667

Arenápolis
Avenida Castelo Branco, 1159-E. Bairro Vila Nova. CEP:
78420-000
Telefone: (65) 3343-1465

Aripuanã
Rua Alfredo Nogueira, nº 607. Bairro Cidade Alta. CEP: 78325-
000
Telefone: (66) 3565-2349

Barra do Bugres
Av. Deputado Hitler Sansão, nº 820. Bairro Centro. CEP:
78390-000
Telefone: (65) 3361-2483

Cáceres
Escola Estadual Onze de Março
Rua dos Tiradentes. Bairro Centro. CEP: 78.210-090
Telefone: (65) 3223-6326

Campo Verde
Av. Ayrton Senna, nº 1201
Bairro Jardim Campo Verde I. CEP: 78840-000
Telefone: (66) 3419-4005

Canarana
Avenida Rio Grande do Sul, 227, Antigo Fórum. CEP: 78640-
000
Telefone: (66) 3478-3037

Colíder
Avenida Tancredo Neves, 1009, Setor Oeste, Bairro da Torre.
CEP: 78500-000
Telefone: (66) 3541-1315

Comodoro
Rua José Camilo Laurindo nº 353-S
Bairro Vacaria. CEP: 78310-000

Cuiabá
Av. Cuiabá, 96. Bairro Porto. CEP: 78158-720. Antigo
CEFAPRO
Telefones: (65) 3637-8426 / (65) 3624-3631

Diamantino
Rodovia Senador Roberto Campos/MT 240
Bairro Setor de Serviços. CEP: 78400-000
Telefone: (65) 3336-1604

Guarantã do Norte
(Polo UAB em reformas,
atendimento provisório)

Escola Municipal Darcy Ribeiro
Avenida Curitiba esquina com a Rua Porto Alegre, S/N. Bairro
Jardim Vitória. CEP: 78520-000

Jauru
Rua Gonçalves Dias, nº 126. Bairro Boa Esperança. CEP:
78255-000
Telefone: (65) 3244-1723

Juína

Av. Loderites da Rosa Correia, nº 550N, módulo 04.
CEP:78320-000, no antigo prédio Ceja Alternativo - 1º andar
do prédio.
Telefone: (66) 3566-1567

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 6 de 11

Lucas do Rio Verde
Rua Cedro n 61-S, Jardim Primavera. CEP: 78455-000
Telefone: (65) 3548-2327/3548-2326

Nova Xavantina
Rua Oscar Niemeyer, nº 185. Bairro Jardim Alvorada CEP:
78690-000
Telefone: (66) 3438-2115

Pontes e Lacerda
Avenida Minas Gerais, nº 1266. Bairro Centro. CEP: 78250-
000
Telefone: (65) 3266-1477

Porto Esperidião
Escola Municipal Maria Gregória Ortiz Cardoso
Rua Osvaldo Faria, 492, Bairro Aeroporto. CEP: 78240-000
Telefone: (65) 3225-1622

Primavera do Leste
Rua Luz, n° 300, Bairro Jardim Luciana. CEP: 78850-000
Telefone: (66) 3498-6808

Ribeirão Cascalheira
Av. Padre João Bosco. Nº: 2918. Setor Industrial. Centro de
Educação a Distância. CEP: 78.675-000

São Félix do Araguaia Rua do Comércio, nº 480. Bairro Centro. CEP: 78670-970

Sapezal
Rua Cascudo, 1069. Bairro Centro. CEP: 78365-000
Telefone: (65) 3383-1629

Sorriso
Avenida Brasil, nº 850. Bairro Centro. CEP: 78890-188
Telefone: (66) 3907-5599

Vila Rica
Av. Perimetral Leste S/N, Quadra 47. Bairro Bela Vista. CEP:
78645-000
Telefone: (66) 3554-2571

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 7 de 11

ANEXO IV

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 03/2022– PROEG/UNEMAT - VAGAS REMANESCENTES DOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA

Semestre Letivo: 2022/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA
Polos de Alto Araguaia, Arenápolis, Cáceres, Ribeirão Cascalheira e São Félix do Araguaia -
Bacharelado em Administração Pública
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 CLEOMAR COREZZOLLA CAT-DEAD 01 5.67 Aprovado
2 EDIRLEY LEITE FERREIRA CAT-DEAD 02 7.91 Aprovado

Polos de Alto Araguaia, Colíder, Jauru, Juína e Lucas do Rio Verde - Licenciatura em História
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 JÚLIO CEZAR RODRIGUES DA SILVA CAT-DEAD 01 8.66 Aprovado
2 RAILLA WEISE DE CAMPOS SILVA CAT-DEAD 01 3.44 Aprovado
3 NILSON SOUZA DE OLIVEIRA FILHO CAT-DEAD 02 6.62 Aprovado
4 FELIPE OLIVEIRA MONTEIRO CAT-DEAD 02 0.00 Aprovado
5 ELAINE DOS PRAZERES DA SILVA CAT-DEAD 04 6.16 Aprovado
6 ANA MARIA MARQUES SILVA CAT-DEAD 06 9.19 Aprovado
7 BRUNO DA SILVA ALBUQUERQUE CAT-DEAD 08 8.36 Aprovado
8 LEONARDO GONÇALVES DOS SANTOS CAT-DEAD 08 6.00 Aprovado
9 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES CAT-DEAD 08 0.00 Aprovado

10 LUCIANI GONçALVES PINA CAT-DEAD 09 7.52 Aprovado
11 RENATO AUGUSTO AZEVEDO CAT-DEAD 11 9.55 Aprovado
12 CATARINA BRIZOLLA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 9.35 Aprovado
13 REGIANE DA SILVA VIEIRA CAT-DEAD 11 9.33 Aprovado
14 MESSIAS KENNEDY DA CONCEICAO CAT-DEAD 11 9.24 Aprovado
15 MARTA LUCIANE KAIPER ARDENGHI BRIZOLLA CAT-DEAD 11 9.23 Aprovado
16 BRENA SEBASTIANA RODRIGUES CAXIAS CAT-DEAD 11 9.20 Aprovado
17 VANESSA FERNANDES FISCHER BOSSETTI CAT-DEAD 11 9.00 Aprovado
18 WESLEY NOGUEIRA SANTOS CAT-DEAD 11 8.92 Aprovado
19 SIDINEIA DE ARAUJO CAT-DEAD 11 8.69 Aprovado
20 ROSINEIA RAMOS DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.66 Aprovado
21 UANDERSON DA SILVA LIMA CAT-DEAD 11 8.65 Aprovado
22 LARISSA LAIARA HENRIQUE DA COSTA CAT-DEAD 11 8.60 Aprovado

Polos de Aripuanã, Barra do Bugres, Campo Verde, Pontes e Lacerda e São Félix do Araguaia -
Licenciatura em Geografia
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 BENEDITA PEREIRA DA COSTA CAT-DEAD 01 8.43 Aprovado
2 MARCELINA REIS DE SOUZA CAT-DEAD 02 7.07 Aprovado
3 CAIO GABRIEL MACEDO GONçALVES CAT-DEAD 02 4.39 Aprovado
4 MAYKON RODRIGO ARRUDA SEVERO CAT-DEAD 02 0.00 Aprovado
5 ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA CAT-DEAD 11 9.50 Aprovado
6 PATRICIA SILVANA ALVES BARRETO CAT-DEAD 11 8.99 Aprovado
7 KAMILA ESTEFâNIA NOGUEIRA CAT-DEAD 11 8.88 Aprovado
8 GISLEIVA PEREIRA DE SOUZA CAT-DEAD 11 8.86 Aprovado
9 HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.82 Aprovado

10 ABEL DE SOUZA JUNIOR CAT-DEAD 11 8.68 Aprovado
11 ADRIEL DINIZ DOS REIS CAT-DEAD 11 8.50 Aprovado
12 ANA PONCIANA DE CAMPOS SILVA CAT-DEAD 11 8.45 Aprovado
13 ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.41 Aprovado
14 ELAINE BARBOSA FERREIRA CAT-DEAD 11 8.28 Aprovado
15 EDLANE DOS ANJOS FERRAS CAT-DEAD 11 8.26 Aprovado
16 IZANE MONICA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.16 Aprovado
17 HELENA BARBOSA SANTIAGO CAT-DEAD 11 8.11 Aprovado
18 LUCéLIA RIBEIRO REIS CAT-DEAD 11 8.06 Aprovado
19 VANESSA CUNHA SILVA CAT-DEAD 11 7.97 Aprovado
20 ELAINE DA GAMA SILVA CAT-DEAD 11 7.93 Aprovado
21 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS CAT-DEAD 11 7.92 Aprovado

Polos de Canarana, Comodoro, Jauru, Porto Esperidião e Vila Rica - Licenciatura em Matemática
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 JACQUELINE MONIQUE LAGE LUGLI CAT-DEAD 01 4.83 Aprovado
2 JOSIANE DE SOUZA PAULA RIBEIRO CAT-DEAD 02 0.00 Aprovado
3 FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA FILHO CAT-DEAD 05 8.06 Aprovado
4 JESSY KELLY DIAS MARTINEZ CAT-DEAD 07 8.48 Aprovado
5 LETICIA ADORNO BRITO CAT-DEAD 11 9.32 Aprovado
6 ADRIANA LOPES DA SILVA CAT-DEAD 11 8.96 Aprovado
7 PATRÍCIA SANTOS DA SILVA CAT-DEAD 11 8.87 Aprovado
8 ROSIMEYRE RIBEIRO ALVES CAT-DEAD 11 8.86 Aprovado
9 KÊNIA LOZADA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.65 Aprovado

10 AMáBILE CRISTINA DA SILVA ALVES CAT-DEAD 11 8.53 Aprovado
11 NEWTON QUINZANI CAT-DEAD 11 8.26 Aprovado
12 ABIGAIL HONORATO DE ASSIS CAT-DEAD 11 8.22 Aprovado

Polos de Canarana, Cuiabá, Nova Xavantina, Porto Esperidião e Vila Rica - Licenciatura em Letras com
Habilitação em Língua e Literaturas de Língua Portuguesa e Língua Espanhola
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 WANESSA BORGES MIRANDA CAT-DEAD 01 7.70 Aprovado
2 JACKELINE CATARINA DO NASCIMENTO LARA CAT-DEAD 01 7.43 Aprovado
3 VIVALDO SOUZA SANTOS CAT-DEAD 01 6.51 Aprovado
4 AQUELINA SURUBI TURIBIOS CAT-DEAD 02 8.60 Aprovado
5 MARIA DEISE TORINO CAT-DEAD 04 4.92 Aprovado
6 SEBASTIANA DA SILVA RAMOS CAT-DEAD 04 2.33 Aprovado
7 LAYANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA CAT-DEAD 04 0.94 Aprovado
8 ANA PAULA FERREIRA DE ALMEIDA CAT-DEAD 06 9.43 Aprovado
9 MARCOS RIBEIO DA SILVA CAT-DEAD 06 0.00 Aprovado

10 MILENNE MORAIS MENDES CAT-DEAD 07 7.30 Aprovado
11 GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA CAT-DEAD 08 8.88 Aprovado
12 THAMARA PARTEKA CAT-DEAD 09 8.38 Aprovado
13 RAQUELINA FERRAI TEIXEIRA DA SILVA CAT-DEAD 10 7.37 Aprovado
14 MARIA ELZA FERREIRA DA LUZ RIBEIRO CAT-DEAD 11 9.41 Aprovado
15 ADAM SENATORE WLASENKO CAT-DEAD 11 9.28 Aprovado
16 RICARDO ALEXANDRE GOMES CAT-DEAD 11 9.19 Aprovado
17 LUCAS RODRIGO BATISTA LEITE CAT-DEAD 11 9.15 Aprovado
18 CLÁUDIA NÚBIA DA SILVA CAT-DEAD 11 9.15 Aprovado
19 SAMILA CAMPOS ALVES CAT-DEAD 11 9.12 Aprovado
20 ELIMARA TOSSUE SOARES CAT-DEAD 11 9.11 Aprovado
21 MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA CAT-DEAD 11 9.05 Aprovado

22 KASSIA LORRAINE ALVES DE SOUZA CAT-DEAD 11 9.00 Aprovado
23 LUDIMILA PEREIRA BARBOSA CAT-DEAD 11 8.98 Aprovado
24 DINALVA DE SOUSA MARINHO MOREIRA CAT-DEAD 11 8.85 Aprovado
25 WALESKA GABRIELY ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.81 Aprovado

Polos de Água Boa, Barra do Bugres, Diamantino, Guarantã do Norte e Sapezal - Licenciatura em
Pedagogia
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 ADRIANA SILVA ALVES CAT-DEAD 01 8.83 Aprovado
2 TATIANA BEZERRA CAT-DEAD 01 8.33 Aprovado
3 JACQUELINE MICAELLE RODRIGUES GONçALVES CAT-DEAD 01 3.32 Aprovado
4 MERLE ARRUDA SILVA CAT-DEAD 04 6.78 Aprovado
5 PATRíCIA VIEIRA DOS SANTOS CAT-DEAD 05 8.75 Aprovado
6 VANESSA CARDOSO GUIMARãES CAT-DEAD 06 8.38 Aprovado
7 ANA PAULA DOS SANTOS CAT-DEAD 06 7.48 Aprovado
8 TARCILA LUZIA NUNES DA SILVA CAT-DEAD 06 7.33 Aprovado
9 APARECIDA MARIA DOS SANTOS CAT-DEAD 07 6.99 Aprovado

10 SINEANDE LOPES DA SILVA CAT-DEAD 10 9.19 Aprovado
11 DIENE FERREIRA DA SILVA CAT-DEAD 10 9.07 Aprovado
12 TIAGO RAMOS LOURENçO DE CARVALHO CAT-DEAD 11 9.38 Aprovado
13 LUCIANA SILVA BOTELHO CAT-DEAD 11 9.32 Aprovado
14 JAQUELINE FURLAN COSTA CAT-DEAD 11 9.11 Aprovado
15 ROBSON THOME CAT-DEAD 11 9.08 Aprovado
16 LEOMAR DIAS BODDENBERG CAT-DEAD 11 8.90 Aprovado
17 PAULO ROCHA CAVALCANTE CAT-DEAD 11 8.82 Aprovado
18 BENEDITA FERREIRA DE ALMEIDA CAT-DEAD 11 8.68 Aprovado
19 TEREZINHA APARECIDA TAIT CAT-DEAD 11 8.62 Aprovado
20 ELIZABETE DA SILVA MEDINA CAT-DEAD 11 8.50 Aprovado
21 LORAINY RAISSA LARA LICERAS CAT-DEAD 11 8.50 Aprovado
22 DEUSNETE SOUZA DA SILVA CAT-DEAD 11 8.49 Aprovado
23 PAMELA KAMILA DA SILVA GOMES CAT-DEAD 11 8.48 Aprovado
24 MARIA CLAUDIA OVELAR CAT-DEAD 11 8.48 Aprovado
25 JOSIANE VARGAS BELLO DE CARLI CAT-DEAD 11 8.42 Aprovado
26 ALESSANDRA DOS REIS MOURA SOUZA CAT-DEAD 11 8.35 Aprovado
27 ACACIA MARIA BORGES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.28 Aprovado
28 FERNANDA CAROLINE DA SILVA SOUZA CAT-DEAD 11 8.13 Aprovado
29 SUELA DOS SANTO PINHEIRO CAT-DEAD 11 8.07 Aprovado
30 ANTONIO MIGUEL BIANCO TELES CAT-DEAD 11 8.02 Aprovado
31 CINTIA SANTOS DIAS CAT-DEAD 11 8.00 Aprovado
32 AKESLAYNE MARIA DE CAMARGO CAT-DEAD 11 7.92 Aprovado
33 ROSELI APARECIDA MOTTA DE SOUZA CAT-DEAD 11 7.90 Aprovado
34 JOãO MIGUEL DE LIMA FILHO CAT-DEAD 11 7.87 Aprovado
35 TAMIRIS SPOLIDORO CAMPOS CAT-DEAD 11 7.86 Aprovado
36 ELAINE SANTOS ROCHA CAT-DEAD 11 7.67 Aprovado

Polos de Água Boa, Cuiabá, Primavera do Leste e Sapezal, Sorriso - Licenciatura em Artes Visuais
Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 DEBORAH SABRINA FERREIRA E SILVA CAT-DEAD 11 9.15 Aprovado
2 ULISSES DE OLIVEIRA CEDRãO CAT-DEAD 11 9.11 Aprovado
3 JAQUELINE NASCIMENTO ALMEIDA FIN CAT-DEAD 11 8.87 Aprovado
4 NOEMIA GUADALUPE SENATORE CAT-DEAD 11 8.82 Aprovado
5 FLAVIA LEITE DE SOUSA FABONATTO CAT-DEAD 11 8.65 Aprovado

6 MICHELE CRISTINA DE ARRUDA FIGUEIREDO CAT-DEAD 11 8.56 Aprovado
7 EDMIL SOUZA EVANGELISTA CAT-DEAD 11 8.55 Aprovado
8 LAURA EROTILDES DA SILVA SUASSUNA GUEDES CAT-DEAD 11 8.54 Aprovado
9 CLEIDE FÁTIMA MATIELO CAT-DEAD 11 8.52 Aprovado

10 MAMYNNE CORREA DA COSTA RODRIGUES CAT-DEAD 11 8.50 Aprovado
11 ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA CAT-DEAD 11 8.50 Aprovado
12 ADRIANA GARLET SILVA CAT-DEAD 11 8.46 Aprovado
13 IRACEMA LOPES DOS SANTOS CAT-DEAD 11 8.37 Aprovado
14 JOANA DARC ALES PORTELA CAT-DEAD 11 8.30 Aprovado
15 WELEN RADILA LEMES DELGADO CAT-DEAD 11 8.05 Aprovado